COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA

EDITAL Nº 015/2014-CPS/COREME

BANCA EXAMINADORA PARA O PROCESSO DE
SELEÇÃO DO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA
DA UNIOESTE, PARA O ANO LETIVO DE 2014.

O Coordenador do Programa de Residência Médica do HUOP (Hospital
Universitário do Oeste do Paraná), da Universidade Estadual do Oeste do Paraná –
UNIOESTE, no uso das atribuições estatutárias e regimentais e considerando:

- a Resolução nº 053/2011-CEPE, de 26 de abril de 2011,
- o Edital 010/2014-CPS/COREME, de 17 de fevereiro de 2014;

TORNA PÚBLICO:

A composição da Banca Examinadora que avaliará a Análise e Arguição

sobre o Curriculum Vitae, conforme segue:

 Especialidade: Neurocirurgia

Membros da Banca
Titulares

1. Marcelo Alvarez Rodrigues

2. Orival Alves

3. Paulo Eduardo Mestrinelli Carrilho
Membros da Banca
Suplentes

4. Stenio Henrique de Souza

5. Talvany Donizetti de Oliveira

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 25 de fevereiro de 2014.

MARCELO PONTUAL CARDOSO
Coordenador da Comissão de Residência Médica

ANDRÉ WESTPHALEN
Presidente da Comissão do Processo Seletivo